
DODATOK Č. 1
K RÁMCOVEJ ZMLUVE O POSKYTOVANÍ VEREJNOPROSPEŠNÝCH SLUŽIEB

NA ZABEZPEČENIE ZIMNEJ ÚDRŽBY KOMUNIKÁCIÍ
V MESTE SPIŠSKÁ NOVÁs

uzatvorenej v zmysle 269 ods. 2 zákona Č. 5 13/1991 Zb. Obchodného zákonnfka v znení neskoršfch
predpisov a 1 ods. 13 písm. u) zákona č. 343/20 15 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene

a doplnení niektorých zákonov v znenf neskorších predpisov
(d‘alej len „dodatok“)

či.‘
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávatel‘:
Názov: Mesto Spišská Nová Ves
Sídlo: Radničně námestie 7, 052 70 Spišská Nová Ves
Štamtámy zástupca: Ing. Pavol Bečarik, primátor mesta
IČO: 00329614
DIČ: 2020717275
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Spišská Nová Ves
IBAN: SK16 5600 0000 0034 0042 2003
BIC kód banky: KOMASK2X
Osoby objednávatel‘a oprávnené rokovat‘ a konat‘:

zamestnanci oddelenia výstavby a dopravy MsÚ
email: peter.susa@mestosnv.sk; ivan.jacko®mestosnv.sk;

zuzana.ho1otnakovamestosnv.sk; radnicamestosnv.sk
(d‘alej len „objednávatei‘)

a

Poskytovatel‘:
Obchodné meno: MEPOS SNV s.r.o.
Sídlo: Štefánikovo námestie Č. 1, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca: Bc. Tomáš Hamráček, konatel‘
IČO: 52473732
DIČ: 2121034245
íČ DPH: SK2 121034245
Bankové spojenie: Slovenská sporitel‘ňa, a.s.
IBAN: SK39 0900 0000 0051 5944 6373
Osoby zhotovitel‘a oprávnené rokovat‘ a konat‘:

Bc. Tomáš Hamráček, riaditel‘ spol.
Ľuboš Šuca, projektový manažér spol.

email: tomas.hamracek®mepos.sk
(d‘alej len „poskytovatel“)

Zmluvné strany sa v súlade s či. 15 ods. 2 Rámcovej zmluvy o poskytovaní verejnoprospešných

služieb na zabezpečenie zimnej údržby komunikácií v meste Spišská Nová Ves zo dňa 19.10.2023

(d‘alej len „Zmluva“) dohodli na tomto dodatku.



Č1.2
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena časti Zmluvy, tak ako je to uvedené v d‘alšej časti tohto
dodatku.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že póvodný text či. 5 ods. 3 Zmluvy sa menf a znie nasledovne:
3. Celková maximálna súhrnná výška ceny za poskytované verejnoprospešné služby je

205 000,- é bez DPH (slovom dvestopätisíc eur bez DPH). Stanovenú cenu nie je možné
prekročit‘počas celej doby trvaniaprávnej záväznosti tejto zmluvy.

Č1.3
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddelitel‘nou súčasfou Zmluvy.
2. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bez zmeny a týmto dodatkom nedotknuté.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch s platnost‘ou originálu. Objednávatel‘ obdrží 3

exempláre a poskytovatel‘ I exemplár.
4. Tento dodatok nadobúda platnost‘ dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
5. Dodatok je uzatvorený v súlade s Sa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prfstupe k

informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o siobode informácif) v znenf
neskoršfch predpisov a podľa 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení
neskorších predpisov nadobúda účinnosf dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom
registri zmiúv.

6. Zmiuvné strany podpisom tohto dodatku vyhlasujú, že sa dókladne oboznámili s jeho obsahom,
rozumejú mu a vyhiasujú, že dodatok nepodpfsali v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných
podmienok a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

3 fl -Ok- 2D2 . . . 2 S -01- 2fl2
V Spisskej Novej Vsi, dna V Spisskej Novej Vsi, dna

Za objednávateľa: Za poskytovatel‘a:
I I

#..;ř :\.....J
Ing. Pavol 11čariť Bc. Tomáš -Iamráček

primátor Iý{esta konatel‘ spoločnosti MEPOS SNV s.r.o.


